
Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-15 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Quick-Mg
Rychlý hořčík

0
N

0
P O2 5

15
K O2

13.0
MgO

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 15%

vodorozpustný (K₂O) 15.0%
MgO Oxid hořečnatý 13.0%

vodorozpustný (MgO) 13.0%

Charakteristika

Popis

Nova QuicK-Mg 0-0-15+13MgO je bohatý zdroj draslíku a
hořčíku, který působí obzvlášť blahodárně na plodiny s
vysokými nároky na tyto dva prvky jako je např. cukrová
řepa, brambory a další zelenina. Pozitivní účinek hnojiva
Nova Quick-Mg je patrný krátce po aplikaci. Nova QuicK-Mg
vyniká vysokou čistotou živin a nízkým obsahem sodíku.
Doporučuje se jako náhrada K-Mg hnojiv, která dodávají do
půdy velké množství sodíku. Tento produkt je bílý a má
velmi dobrou rozpustnost až 680 g/litr vody (při 20 °C).

Výhody

Rychlý příjem rostlinou, rychlá reakce

Vysoký obsah hořčíku zvyšuje tvorbu chlorofylu

Velmi dobrá rozpustnost

Návod k použití

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

1

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


